
PATVIRTINTA
Lietuvos banko valdybos
2014 m. vasario 13 d.
nutarimu Nr. 03-27

(pinigų finansų įstaigos kodas)

(pinigų finansų įstaigos pavadinimas)

Ekonomikos ir finansinio stabilumo tarnybos

PINIGŲ FINANSŲ ĮSTAIGOS BALANSO

SUMAŽINTOS STATISTINĖS ATASKAITOS PFĮ-03 FORMA

(ataskaitinis laikotarpis)

(ataskaitos pateikimo data)

(ataskaitos versija Nr.)

Pateikimo terminas. Per 5 darbo dienas ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus

Periodiškumas. Mėnesinis

Matavimo vienetas ir tikslumas. Tūkstantis litų, sveikaisiais skaičiais

Garantuojamas duomenų konfidencialumas

(vadovo arba vyr. finansininko (vyr. buhalterio) pareigos) (vardas ir pavardė) (telefonas) (faksas) (el. paštas)

(atsakingo asmens pareigos) (vardas ir pavardė) (telefonas) (faksas) (el. paštas)

Lietuvos banko

Statistikos departamentui
Totorių g. 4, LT-01121 Vilnius



1

Ataskaitos formoje vartojamos santrumpos

FP Finansiniai pagalbininkai

IF Investiciniai fondai

KFT Kiti finansiniai tarpininkai, išskyrus draudimo bendroves ir pensijų fondus

NPI Ne pelno institucijos

PRF Pinigų rinkos fondai



1

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Litai Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3 4

1 TURTAS

2 Grynieji pinigai

3 Paskolos

4 Rezidentai

5 Pinigų finansų įstaigos

6 Iki 1 metų

7 Nuo 1 iki 5 metų

8 Nuo 5 metų

9 Centrinė valdžia

10 Iki 1 metų

11 Nuo 1 iki 5 metų

12 Nuo 5 metų

13 Vietos valdžia

14 Iki 1 metų

15 Nuo 1 iki 5 metų

16 Nuo 5 metų

17 Socialinės apsaugos fondai

18 Iki 1 metų

19 Nuo 1 iki 5 metų

20 Nuo 5 metų

21 Investiciniai fondai

22 Iki 1 metų

23 Nuo 1 iki 5 metų

24 Nuo 5 metų

25 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

26 Iki 1 metų

27 Nuo 1 iki 5 metų

28 Nuo 5 metų

29 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

30 Iki 1 metų

31 Nuo 1 iki 5 metų

32 Nuo 5 metų

33 Ne finansų bendrovės

34 Iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

35 Iš jų nemokamo kredito kortelės kredito

36 Iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

37 Iki 1 metų

38 Nuo 1 iki 5 metų

39 Nuo 5 metų

40 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 1 metų

41 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

42
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

43 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 2 metų

44 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

45
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

46 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

47 Iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

48 Iš jų nemokamo kredito kortelės kredito

49 Iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

50 Paskolos vartojimui

51 Iki 1 metų

52 Nuo 1 iki 5 metų

53 Nuo 5 metų

54 Paskolos būstui įsigyti

55 Iki 1 metų

56 Nuo 1 iki 5 metų

57 Nuo 5 metų

58 Kitos paskolos

59 Iki 1 metų

60 Nuo 1 iki 5 metų

61 Nuo 5 metų

62 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 1 metų

63 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 1 metų

64
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 1 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 12 mėn.

65 Paskolos, kurių pradinis terminas nuo 2 metų

66 Iš jų paskolų, kurių likęs terminas iki 2 metų

67
Iš jų paskolų, kurių likęs terminas nuo 2 metų ir kurių palūkanų 

norma perskaičiuojama per ateinančius 24 mėn.

68 Euro zonos rezidentai

69 Kiti nerezidentai

70 Turimi skolos vertybiniai popieriai

71 Rezidentai

72 Pinigų finansų įstaigos

73 Iki 1 metų

74 Nuo 1 iki 2 metų



2

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Litai Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3 4

75 Nuo 2 metų

76 Centrinė valdžia

77 Iki 1 metų

78 Nuo 1 iki 2 metų

79 Nuo 2 metų

80 Vietos valdžia

81 Iki 1 metų

82 Nuo 1 iki 2 metų

83 Nuo 2 metų

84 Socialinės apsaugos fondai

85 Iki 1 metų

86 Nuo 1 iki 2 metų

87 Nuo 2 metų

88 Investiciniai fondai

89 Iki 1 metų

90 Nuo 1 iki 2 metų

91 Nuo 2 metų

92 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

93 Iki 1 metų

94 Nuo 1 iki 2 metų

95 Nuo 2 metų

96 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

97 Iki 1 metų

98 Nuo 1 iki 2 metų

99 Nuo 2 metų

100 Ne finansų bendrovės

101 Iki 1 metų

102 Nuo 1 iki 2 metų

103 Nuo 2 metų

104 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

105 Iki 1 metų

106 Nuo 1 iki 2 metų

107 Nuo 2 metų

108 Euro zonos rezidentai

109 Kiti nerezidentai

110 PRF vienetai (akcijos)

111 Rezidentai

112 Euro zonos rezidentai

113 Kiti nerezidentai

114 IF vienetai (akcijos)

115 Rezidentai

116 Euro zonos rezidentai

117 Kiti nerezidentai

118 Nuosavybės priemonės

119 Rezidentai

120 Pinigų finansų įstaigos

121 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

122 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

123 Ne finansų bendrovės

124 Euro zonos rezidentai

125 Kiti nerezidentai

126 Nefinansinis turtas (įskaitant ilgalaikį turtą)

127 Materialusis nefinansinis turtas

128 Nematerialusis nefinansinis turtas

129 Likęs turtas

130 Išvestinės finansinės priemonės

131 Laikinieji straipsniai

132 Tranzitiniai straipsniai

133 Sukauptos pajamos

134 Už paskolas sukauptos palūkanos

135 Už vertybinius popierius sukauptos palūkanos

136 Kitos sukauptos pajamos

137 Būsimojo laikotarpio išlaidos

138 Kiti straipsniai

139 ĮSIPAREIGOJIMAI

140 Vienadieniai indėliai

141 Rezidentai

142 Pinigų finansų įstaigos

143 Centrinė valdžia

144 Vietos valdžia

145 Socialinės apsaugos fondai

146 Investiciniai fondai

147 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

148 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

149 Ne finansų bendrovės

150 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI



3

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Litai Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3 4

151 Euro zonos rezidentai

152 Kiti nerezidentai

153 Sutarto termino indėliai

154 Rezidentai

155 Pinigų finansų įstaigos

156 Iki 1 metų

157 Nuo 1 iki 2 metų

158 Nuo 2 metų

159 Centrinė valdžia

160 Iki 1 metų

161 Nuo 1 iki 2 metų

162 Nuo 2 metų

163 Vietos valdžia

164 Iki 1 metų

165 Nuo 1 iki 2 metų

166 Nuo 2 metų

167 Socialinės apsaugos fondai

168 Iki 1 metų

169 Nuo 1 iki 2 metų

170 Nuo 2 metų

171 Investiciniai fondai

172 Iki 1 metų

173 Nuo 1 iki 2 metų

174 Nuo 2 metų

175 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

176 Iki 1 metų

177 Nuo 1 iki 2 metų

178 Nuo 2 metų

179 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

180 Iki 1 metų

181 Nuo 1 iki 2 metų

182 Nuo 2 metų

183 Ne finansų bendrovės

184 Iki 1 metų

185 Nuo 1 iki 2 metų

186 Nuo 2 metų

187 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

188 Iki 1 metų

189 Nuo 1 iki 2 metų

190 Nuo 2 metų

191 Euro zonos rezidentai

192 Kiti nerezidentai

193 Įspėjamojo laikotarpio indėliai

194 Rezidentai

195 Pinigų finansų įstaigos

196 Iki 3 mėn.

197 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

198 Nuo 2 metų

199 Centrinė valdžia

200 Iki 3 mėn.

201 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

202 Nuo 2 metų

203 Vietos valdžia

204 Iki 3 mėn.

205 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

206 Nuo 2 metų

207 Socialinės apsaugos fondai

208 Iki 3 mėn.

209 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

210 Nuo 2 metų

211 Investiciniai fondai

212 Iki 3 mėn.

213 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

214 Nuo 2 metų

215 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

216 Iki 3 mėn.

217 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

218 Nuo 2 metų

219 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

220 Iki 3 mėn.

221 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

222 Nuo 2 metų

223 Ne finansų bendrovės

224 Iki 3 mėn.

225 Nuo 3 mėn. iki 2 metų

226 Nuo 2 metų

227 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

228 Iki 3 mėn.

229 Nuo 3 mėn. iki 2 metų



4

A lentelė. Turtas ir įsipareigojimai (likučiai)

Litai Eurai Kitos valiutos Iš viso

A B 1 2 3 4

230 Nuo 2 metų

231 Euro zonos rezidentai

232 Kiti nerezidentai

233 Atpirkimo sandoriai

234 Rezidentai

235 Pinigų finansų įstaigos

236 Centrinė valdžia

237 Vietos valdžia

238 Socialinės apsaugos fondai

239 Investiciniai fondai

240 KFT, FP, priklausomos finansų įstaigos ir pinigų skolintojai

241 Draudimo bendrovės ir pensijų fondai

242 Ne finansų bendrovės

243 Namų ūkiai ir jiems paslaugas teikiančios NPI

244 Euro zonos rezidentai

245 Kiti nerezidentai

246 Išleisti skolos vertybiniai popieriai

247 Iki 1 metų

248 Nuo 1 iki 2 metų

249 Nuo 2 metų

250 Kapitalas ir atsargos

251 Savininkų įnašai

252 Ankstesnių metų pelnas arba nuostolis

253 Atsargos (rezervai)

254 Perkainojimo sąskaitos

255 Einamųjų metų pelnas arba nuostolis

256 Atidėjiniai

257 Specialieji atidėjiniai paskoloms

258 Specialieji atidėjiniai vertybiniams popieriams

259 Kiti atidėjiniai

260 Likę įsipareigojimai

261 Išvestinės finansinės priemonės

262 Laikinieji straipsniai

263 Tranzitiniai straipsniai

264 Sukauptos išlaidos

265 Už indėlius sukauptos palūkanos

266 Už vertybinius popierius sukauptos palūkanos

267 Kitos sukauptos išlaidos

268 Būsimojo laikotarpio pajamos

269 Kiti straipsniai


	TARConv_41147.xlsx

